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      Solemsåsen   
             Selbustrand   
  
  

  

  
  
  
Prisantydning:   kr   350.000   +   omkostninger   
  

For   informasjon,   kontakt   Morten   Wexels   Riser,   tel:   98039403.   
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Eiendommen   er   på   4,4   mål   og   ligger   helt   usjenert   til   i   et   sydvendt   skrånende   terreng   med  
fantastisk   utsikt   over   Selbusjøen.   Det   går   en   traktorvei   opp   til   eiendommen.     
  

Eiendommen   har   gode   sol   og   utsiktsforhold.   Det   tidligere   småbruket   ligger   for   seg   selv   ute   i   
skogen.   Det   går   en   traktorvei   helt   opp   til   tunet   og   det   er   innlagt   strøm.   Det   er   ikke   innlagt   vann,   
men   det   er   et   oppkomme/brønn   rett   ovenfor   huset.   Det   er   utedo.     
  

Bygningen   har   behov   for   vesentlig   oppgradering   og   vil   nok   av   mange   vurderes   som   
kondemnerbar.   To   tredjedeler   av   huset   er   laftet   i   en   og   en   halv   etasje   og   resterende   er   oppført   i   
bindingsverk.   Taket   er   tekket   med   takplater   og   er   rimelig   tett.   Fundamenteringen   har   til   dels   store   
setninger.   
  

Bygningen   består   av   "rene"   materialer   som   tre,   enkle   glassvinduer   og   takplater   i   stål.   Riving   av   
bygget   vil   derfor   være   forholdsvis   enkelt   mtp   sortering/resirkulering.   Bygget   har   ingen   
rørinstallasjoner   og   bare   svært   enkelt   elektrisk   anlegg.   Det   er   ingen   asbestholdige   produkter   i   
bygget.   
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Beskrivelse   

  
Adresse Grøttemsveien   270,   7584   Selbustrand     
  

Beliggenhet Beliggende   i   Solem/Selbustrand.   Stor   tomt   på   over   4   mål.   Fin   utsikt   mot   Selbusjøen.   
  

Areal Bruksareal:   ca   70   kvm.   
  

Innhold Primærrom   
1.etg:   Vf,   kjøkken,   stue,   forstue,   gang.   
2.etg:   Gang   og   2   soverom.   
Sekundærrom:   
2   boder   
Jordkjeller   

  
Standard Gammel   tømmerkasse   hvor   innvendig   gulv,   tak   og   vegger   stort   sett   består   av   panel.   
  

Adkomst På   visnigsdato   må   en   påregne   å   gå   ca   1   km   da   det   ikke   er   brøytet   helt   frem.   
Når   det   ikke   er   snø   kan   man   kjøre   opp   på   oversiden   av   hytta   og   det   er   da   ca   150   
meter   å   gå.   

  
Parkering Ved   barmark:   Langs   veien   på   oversiden   av   hytten.   Se   adkomstbeskrivelsen.     

Det   går   også   en   traktorvei   helt   frem   til   hytta   som   går   på   nedsiden.     
  

Visning Lørdag   17.april,   kl   10-14.   Ta   kontakt   for   å   avtale   tid.   
  

Selger Morten   Wexels   Riser   (tel:   98039403)   og   Linnea   Wexels   Fornlund   (tel:   98404590)   
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Veibeskrivelse   
Fra   Hell:   
  Fra   Hell,   kjør   Selbuvegen   (RV705)   ca   25,8   km   til   Tømra.   Ved   Tømra,   ta   til   høyre   inn   på   Strandvegen   
(RV6712).   Etter   ca   9   km,   ta   av   til   venstre   inn   på   Grøttemsvegen.   Følg   Grøttemsvegen.   Etter   ca   2   km   
går   veien   gjennom   et   gårdstun.   Hold   til   høyre   etter   gårdstunet.   Etter   ca   100m   deler   seg   veien.   Parker   
her   og   følg   veien   til   venstre   til   fots.   På   visningsdagen   vil   det   merkes   parkering   her   eller   nedenfor   i   
kryss   avhengig   av   snøforhold   og   telehiv.   Veien   inn   på   oversiden   vil   bli   merket.   Se   kart.   
  
  

Kart   og   GPS-koordinater:   
  

Fra   Hell   via   Tømra:   

  
  

Kart   over   parkering   og   hytta:   
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1. Solemsåsen:   

GPS-koordinater:     
63.25292º   N,   10.87914º   Ø   
63°   15′   10.5″N,   10°   52′   44.9″Ø   
  

2. Parkeringsplass,   sommer   
GPS-koordinater:   
63.25364º   N,   10.88204º   Ø   
63°   15′   13.1″N,   10°   52′   55.4″Ø   
  

3. Parkeringsplass   vinter   
GPS-koordinater:   
63.25174º   N,   10.89544º   Ø   
63°   15′   6.3″N,   10°   53′   43.6″Ø   
  

GPS-koordinater   og   kart   er   hentet   fra   Finn.no.   
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Økonomi   
  

Prisantydning Kr   350.000,-   +   omkostninger   
  

Betalings-   
betingelser 10%   av   kjøpesummen   innbetales   ved   kontraktssignering.     

Resterende   beløp   før   overtagelse.   
  

Omkostninger 1.   2,5%   dokumentavgift   til   staten   
2.   Tinglysingsgebyr   for   skjøte   m/grunnboksutskrift   
3.   Tinglysingsgebyr   for   eventuelle   pantedokument   

  
Offentlige   avgifter P.t.   kr   1398   NOK   pr   år   i   renovasjon.   Det   er   4   terminer   i   året.     

Når   eiendommen   tas   i   bruk   vil   det   også   tilkomme   feiegebyr.   
  

Div.utgifter Det   er   en   årlig   avgift   for   bruk   av   Ringtjernveien   som   går   på   oppsiden   av   
eiendommen.   Denne   beløper   seg   til   noen   hundrelapper   i   året.   Mener   det   er   
200   kr.   
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Teknisk   
  

Byggeår 1932   
  

Oppvarming Vedfyring   og   evt.   elektrisk.   (Det   finnes   ingen   elektriske   ovner   i   dag)   
  

Byggemåte ⅔    av   grunnflaten   er   gammel   tømmerkasse   hvor   det   er   behov   for   
oppgradering.   ⅓   av   grunnflaten   er   bindingsverk   hvor   det   er   behov   for   
oppgradering.   

  
Ferdigattest/ Det   foreligger   verken   ferdigattest   eller   brukstillatelse   på   eiendommen   
brukstillatelse ifølge   Selbu   kommune.   
  

Registrerings- Gnr.   4,   bnr.   16   i   Selbu   kommune.   
betegnelse   
  

Tomt Tomteareal   er   ca   4347   kvm   eiertomt.   Skrånet   tomt   med   utsikt   over   
Selbusjøen.   

  
Regulering Info   fra   2008:   Eiendommen   ligger   i   et   uregulert   område.   Kopi   av   

situasjonskart,   målebrev   etc   foreligger.   Vi   tar   forbehold   om   at   det   kan   ha   
skjedd   endringer   siden   datoen   på   dokumentene.   Vi   anbefaler   å   ta   kontakt   
med   Selbu   kommune   for   mer   informasjon.     

  
Vei-vann-kloakk Ikke   vei,   vann   og   kloakk.   Utedo   på   eiendommen.   Det   er   et   oppkomme   på   

eiendommen   som   har   gitt   vann   til   gården.   
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Øvrige   kjøpsforhold   
  
  

Overtakelse Etter   nærmere   avtale   med   selger.   
  

Eiere Morten   Wexels   Riser   og   Linnea   Wexels   Fornlund,   samt   Audun   Wexels   Riser   og   Lena   
Kvista   Kvarving   

  
Diverse Tinglyste   servitutter/rettigheter:   

Tinglyst   erklæring   med   dagboknr   2445   datert   23.05.2000   vedrørende   bestemmelse   
om   adkomstrett.   Dokumentet   ligger   ved   salgsoppgaven.   
  

Hovedbruket   gnr.   4,   bnr   2   har   forkjøpsrett   ved   salg   av   eiendommen.   Se   vedlagt   
erklæring.     

  
Fra   hovedbølet   som   eiendommen   er   fradelt   fra,   kan   det   være   tinglyst   servitutter   som   
erklæringer   og   avtaler,   som   ikke   fremgår   ovenfor.   
  

Avtale-   
betingelser Eiendommen   selges   i   den   stand   og   stilling   som   den   er   i   ved   besiktigelsen   jfr   Lov   om   

avhending   av   fast   eiendom   (avhendingslova)   §3-9.   Kjøperen   kan   derfor   ikke   
påberope   seg   noen   andre   av   bestemmelsene   i   kapittel   3   enn   de   som   er   ufravikelige   
ved   forbrukerkjøp   iht.   lovens   §1-2(“).   Selgers   ansvar   etter   avhendingslova   blir   med   
dette   redusert   for   evt   mindre   vesentlige   skjulte   feil   og   mangler.   Avhendingslovens   
kapittel   3;   “Tilstand   og   tilhøyrsle”   gjelder   ikke   i   de   tilfeller   kjøper   er   å   anse   som   
profesjonell/ikke   forbruker.   Det   tas   forbehold   om   at   dette   er   gyldig   lovtekst   da   denne   
er   hentet   fra   et   gammelt   prospekt.   

  
Åpenbare   /synlige   feil   og   mangler   ved   eiendommen   behøver   ikke   være   beskrevet   i   
salgsprospektet   eller   vedleggene   til   denne.   

  
Det   forutsettes   at   skjøtet   tinglyses   på   ny   eier.   Hvis   kjøper   ikke   ønsker   en   
hjemmelsoverføring   av   eiendommen   til   seg,   må   det   tas   forbehold   om   dette   i   bud.   

  
Selger   vil   engasjere   en   advokat   til   å   bistå   med   selve   kontraktsarbeidet   og   
oppgjøret.     

  
Egenerklæring Selgers   egenerklæring   fremgår   av   vedlegg.   Kjøper   plikter   å   gjøre   seg   kjent   med   disse   

før   bud   inngis.   Kjøper   har   en   selvstendig   undersøkelsesplikt.   Det   anbefales   derfor   en   
grundig   gjennomgang   av   boligen,   gjerne   sammen   med   en   bygningskyndig   person.     

  
Budgivning Eventuelle   bud    må   ha   akseptfrist   til   tidligst   kl   12,   dagen   etter   visning.   .   Deretter   må   

budene   ha   tilstrekkelig   frist   til   at   alle   interessenter   kan   varsles.   
Første   bud   må   være   skriftlig   og   gyldig   finansieringsbevis   må   oversendes   pr.   epost   til   
wexels@gmail.com    og    linnea.riser@gmail.com .   Oppfølgingsbud   kan   tas   på   telefon   
eller   sms   til   Morten   Wexels   Riser   på    98   03   94   03.    Hvis   selger   blir   forhindret   til   å   svare   
på   dette   nummeret   er   det   også   mulig   å   ta   kontakt   med   Linnea   Wexels   Fornlund   på   
telefon   98404590.   
Komplett   budjournal   vil   forelegges   kjøper.     

  
Salgsoppgaven   sist   oppdatert: Dato:   13.04.21   
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Egenerklæring   
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Målebrev   
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Målebrevkart   
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Situasjonskart   
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Gammel   erklæring   
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